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   Neljapäev, 12. november 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme PEETER ROOSIMAA jutlust teemal KADUNUD ja LEITUD; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: Võnnu kogudusest teeb ülevaate vaimulik ja koduloolane KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU; 11.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL MÕISTA KOHUT (Ps 93-96). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: ÕIGUS OLLA KESTLIK RAHVAS. Teemat avavad rahvastikuminister RIINA SOLMAN, vaimulik AVO ÜPRUS ja keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 14            TEELISED: RWANDA KUTSUB. Sügisesest misjonireisist Aafrikasse räägib JANE SNAITH, saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Rooma Katoliku Kiriku pressiesindaja MARGE MARIE PAAS avab kuulajatele VELLO SALO mälestustoa ukse
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: Võnnu kogudusest teeb ülevaate vaimulik ja koduloolane KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 18            ERR – i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: KES MEILT LÄHEKS? Oma tunnistuse annavad LUULE DANIEL, VIKTOR NOGINOVSKI ja ülestõusmise lootuses puhkama läinud HELJU JUDANOV. Saate on kokku seadnud EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: SANHEDRIIA LINNAOSA JA SURNUAED. HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS jätkavad teekonda Jeruusalemmas
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme Oleviste koguduse kauaaegse pastori OSVALD TÄRGI jutlust teemal – JEESUE JÄLJED – MEIE AINUS ÕNNISTUSE TEE
   
                Kell 22            MUUDETUD ELUDE LOOD: KAS JA KUIDAS SAAME AIDATA ALKOHOLISÕLTLAST? Saate külaliseks on Eesti Karskusliidu juht ja Põhjamaade alkoholipoliitika eest seisva organisatsiooni Nordan tegevjuht LAURI BEEKMAN ning vestlust juhib LIIS BORISSENKO
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: IGAÜKS ON TEOLOOG. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari kirikuajaloo õppejõud ja pastor TOIVO PILLI. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 1 öösel           ÜHESKOOS: MIS JUHTUB SIIS, KUI JUHTUB, EHK KUIDAS TOIME TULLA ÄPARDUSTEGA? Erinevate võimaluste üle arutlevad KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
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           Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl 6.45
Piiblivõti,  

 
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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